




 

pořadí fotoklub bodový zisk

1. 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 934

2. 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 878

3. 06 KDÚ Trutnov 849

4. 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 832

5. 05 Omega Hradec Králové 797

6. 02 Sokol Mladá Boleslav 766

7. 08 KFA Brumov Bylnice 765

8. 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 739

9. 07 Frakce nezávislých fotografů 737

10. 09  FS VSM Olomouc 613
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

81 1 Vlasta  Böhmová Za měsíční noci 9 – 11 29 – 36 5,3 48 5 6 6 7 6 6 5 4 3

174 2 Vladimír  Holub Memento 13 – 14 44 – 51 5,1 46 5 6 6 5 6 6 2 5 5

169 3 Milan  Horký Oko 20 128 – 137 4 36 5 4 5 5 5 5 1 4 2

10 4 Milan  Horký Apokalypsa 16 – 18 63 – 74 4,8 43 5 5 6 7 6 5 2 4 3

154 5 Milan  Horký Kompozice 5 – 8 20 – 28 5,4 49 6 5 6 5 7 6 6 4 4

41 6 Milan  Horký Schodiště 9 – 11 29 – 36 5,3 48 5 5 6 6 7 8 3 5 3

155 7 Vladimír  Hůla Trikolóra 3 – 4 15 – 19 5,6 50 5 5 6 6 7 5 7 5 4

91 8 Vladimír  Hůla Kolmo dolů 2 11 – 14 5,7 51 6 5 6 7 7 6 6 4 4

3 9 Lubomír  Maštera Noční melodie 5 – 8 20 – 28 5,4 49 5 6 7 8 8 4 3 5 3

11 10 Lubomír  Maštera Pavilon Nazgúl - Světová výstava 2050 19 86 – 91 4,6 41 4 5 6 6 7 3 3 5 2

166 11 Mirka  Patočková Svítání 13 – 14 44 – 51 5,1 46 6 5 6 5 6 6 5 4 3

82 12 Karel  Slimáček Jihlavské horizonty 1 7 – 10 5,9 53 7 7 7 6 7 5 4 4 6

53 13 Karel  Slimáček V bílém závoji 15 52 – 60 5 45 6 5 4 6 6 6 4 5 3

192 14 Karel  Slimáček Lampionový průvod 5 – 8 20 – 28 5,4 49 7 6 7 5 8 5 3 5 3

148 15 Karel  Slimáček Liptovské zore 16 – 18 63 – 74 4,8 43 7 5 6 4 5 6 1 5 4

30 16 Petr  Švácha Křik 16 – 18 63 – 74 4,8 43 6 4 6 7 6 4 3 5 2

139 17 Leoš  Tůma Zátiší s jablkem 9 – 11 29 – 36 5,3 48 7 6 6 4 6 4 5 5 5

134 18 Leoš  Tůma Začátek babího léta 12 37 – 43 5,2 47 7 5 6 5 6 5 3 4 6

49 19 Leoš  Tůma Chmýří 5 – 8 20 – 28 5,4 49 5 6 7 6 8 7 3 5 2

109 20 Leoš  Tůma Z dávných časů 3 – 4 15 – 19 5,6 50 7 5 6 6 6 4 6 5 5

     získané  body  celkem 934 116 106 121 116 130 106 75 92 72

Horácký  fotoklub
Jihlava
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

19 1 Petr   Volf Krajina pod Bezdězem 5 – 6 63 – 74 4,8 43 5 7 6 4 7 4 2 4 4

114 2 Petr   Volf Na treku 12 – 13 117 – 127 4,1 37 5 4 5 5 5 4 2 4 3

39 3 Petr   Volf Sklizeno a zabaleno 16 166 – 172 3,6 32 3 5 4 4 4 3 2 4 3

145 4 Petr   Volf Pokáceno 20 190 – 193 2,9 26 1 3 4 2 4 3 4 3 2

127 5 A – D Iva  Benešová Kuba 14 – 15 154 – 165 3,7 33 2 3 5 4 5 4 3 3 4

180 6 A – D Iva  Benešová Island 8 – 9 102 – 109 4,3 39 3 4 5 4 5 5 6 4 3

73 7 A – D Iva  Benešová Indie 14 – 15 154 – 165 3,7 33 3 3 4 3 5 4 3 3 5

31 8 A – D Iva  Benešová Dánsko 12 – 13 117 – 127 4,1 37 4 4 5 5 5 5 2 4 3

130 9 Zdeněk   Chytka Hydrant 17 180 – 182 3,3 30 2 4 4 3 5 3 2 3 4

125 10 Zdeněk   Chytka Boleslavský hrad 18 – 19 187 – 189 3 27 2 4 4 2 4 3 1 3 4

193 11 Zdeněk   Chytka Letadlo Metoděj 18 – 19 187 – 189 3 27 2 3 4 3 4 3 2 3 3

131 12 Zdeněk   Chytka U okna 10 – 11 110 – 116 4,2 38 3 4 5 4 5 5 2 4 6

185 13 Jan  Halíř Dolomity 10 – 11 110 – 116 4,2 38 3 4 4 4 5 5 4 4 5

153 14 Jan  Halíř Prolínání 7 86 – 91 4,6 41 4 4 5 5 5 6 5 4 3

110 15 Jan  Halíř Cesta 1 1 6,2 56 7 6 8 5 8 5 6 5 6

12 16 Jan  Halíř Chladné ráno 2 – 4 20 – 28 5,4 49 4 8 7 5 6 6 4 6 3

97 17 Zdeněk   Halíř Černé jezero 5 – 6 63 – 74 4,8 43 5 5 6 6 6 4 4 4 3

199 18 Zdeněk   Halíř Elegance architektury 2 – 4 20 – 28 5,4 49 6 5 6 5 6 5 6 5 5

181 19 Zdeněk   Halíř Na konci světa 2 – 4 20 – 28 5,4 49 4 5 6 6 6 5 8 4 5

107 20 Zdeněk   Halíř Cesta 8 – 9 102 – 109 4,3 39 3 5 6 6 5 4 4 3 3

     získané  body  celkem 766 71 90 103 85 105 86 72 77 77

Sokol
Mladá  Boleslav





Fotoklub  Beroun
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

119 1 Ladislav  Dvořák Ve vinici 8 – 9 128 – 137 4 36 2 4 5 6 6 4 3 3 3

72 2 Božena  Musilová Cukrovaná nad Berounkou 12 – 14 145 – 153 3,8 34 3 5 5 3 5 3 2 4 4

144 3 Miloslav  Růžička Sojka obecná (Garrulus glandarius) 6 – 7 102 – 109 4,3 39 3 6 5 4 5 4 3 4 5

167 4 Jan  Fojtík Možná podoba múzy 12 – 14 145 – 153 3,8 34 3 4 5 3 5 2 6 3 3

140 5 Jan  Fojtík Modrovous 6 – 7 102 – 109 4,3 39 3 5 5 5 5 3 4 4 5

117 6 Jiří  Hyka Ten co potěší 18 180 – 182 3,3 30 2 3 5 2 4 7 2 3 2

22 7 Ladislav  Dvořák Motýl 15 – 16 154 – 165 3,7 33 3 4 5 3 5 5 3 3 2

95 8 Ladislav  Dvořák Sahara 8 – 9 128 – 137 4 36 3 5 5 4 5 5 3 3 3

14 9 Jiří  Pavlis Zlaté vlasy 12 – 14 145 – 153 3,8 34 3 5 5 4 5 4 1 3 4

190 10 Svatopluk  Malík Na Zhůří vstává den 15 – 16 154 – 165 3,7 33 3 4 4 3 4 5 2 4 4

51 11 Božena  Musilová Dvojitá cesta blesku 19 – 20 183 – 185 3,2 29 2 4 4 2 5 4 2 3 3

100 12 Svatopluk  Malík Budoucí lesy mají jasno 17 173 – 179 3,4 31 2 4 5 4 4 5 2 2 3

38 13 Miloslav  Růžička Čimcarara čim čim čim 2 – 3 37 – 43 5,2 47 4 7 6 5 6 7 3 5 4

54 14 Antonín  Nádvorník Konipas luční 10 – 11 138 – 144 3,9 35 3 5 5 4 5 5 2 3 3

24 15 Roman  Vápeník Ledovcová řeka 5 86 – 91 4,6 41 3 5 5 5 5 7 3 5 3

16 16 Antonín  Nádvorník Všechno vidím 19 – 20 183 – 185 3,2 29 2 5 4 2 4 5 2 3 2

56 17 Ladislav  Dvořák Poštolka 10 – 11 138 – 144 3,9 35 2 4 4 6 4 5 3 4 3

133 18 Martin  Tománek V Dolomitech 2 – 3 37 – 43 5,2 47 4 6 6 5 6 6 5 3 6

89 19 Martin  Tománek Kostelík nad vesnicí La Valle 1 4 – 6 6 54 6 7 7 6 7 7 4 4 6

33 20 Jiří  Pavlis No co koukáš je mi zima 4 63 – 74 4,8 43 4 7 6 6 5 4 3 4 4

     získané  body  celkem 739 60 99 101 82 100 97 58 70 72
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

124 1 Oldřich   Výleta Valící se mlha z údolí 2 7 – 10 5,9 53 5 7 7 7 7 6 5 4 5

4 2 Oldřich   Výleta Ráno na rybníce 1 4 – 6 6 54 5 6 7 7 7 8 4 6 4

43 3 Oldřich   Výleta Strom 3 11 – 14 5,7 51 5 6 6 8 7 4 5 5 5

141 4 Vladimír   Adamec Ranní mlhy 12 – 14 75 – 85 4,7 42 4 6 6 4 6 5 5 4 2

28 5 Vladimír   Adamec Dotek 15 92 – 101 4,4 40 5 5 5 6 6 4 2 4 3

59 6 Josef   Buček V podloubí 16 102 – 109 4,3 39 3 5 5 6 6 6 3 2 3

162 7 Josef   Buček Příroda je nezničitelná 17 110 – 116 4,2 38 5 5 4 6 6 3 3 4 2

138 8 Milan  Ferov Mrtvý les 6 29 – 36 5,3 48 5 5 5 6 6 4 6 5 6

147 9 Milan  Ferov Anabel 5 20 – 28 5,4 49 6 7 7 6 6 7 2 5 3

23 10 Milan  Ferov Zasněná 18 117 – 127 4,1 37 4 5 5 4 6 3 3 4 3

70 11 Josef   Martínek Zrozený z ohně 7 – 8 44 – 51 5,1 46 7 5 5 6 6 4 3 5 5

92 12 Josef   Martínek Dobrosrdečný muž 10 – 11 63 – 74 4,8 43 3 5 5 5 5 7 2 5 6

122 13 Miloš   Buček Chvíle zrození 12 – 14 75 – 85 4,7 42 4 6 4 5 5 7 3 4 4

172 14 Miloš   Buček Rašení 9 52 – 60 5 45 5 5 5 5 6 8 3 4 4

171 15 Miloš   Buček Zahledění 19 128 – 137 4 36 4 5 4 3 5 4 4 4 3

77 16 Vilém   Klouba Úsměv dravce 12 – 14 75 – 85 4,7 42 3 6 6 6 6 5 3 4 3

37 17 Jaroslav   Šubert Deštivý večer 4 15 – 19 5,6 50 5 6 6 6 6 5 5 5 6

80 18 Jaroslav   Šubert Linie 7 – 8 44 – 51 5,1 46 4 5 4 7 6 6 7 3 4

191 19 Bohumil   Kabeš Ledňáček říční 20 145 – 153 3,8 34 2 5 5 4 5 4 2 4 3

152 20 Miroslav   Zavadil Podvečer na pastvinách 10 – 11 63 – 74 4,8 43 3 6 6 5 6 4 5 4 4

     získané  body  celkem 878 87 111 107 112 119 104 75 85 78

Klub  přátel  fotografie
Tišnov
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

99 1 Anna   Benešová Barevný akcent 17 145 – 153 3,8 34 4 5 3 5 5 4 4 2 2

69 2 Anna   Benešová Transformace krajiny 1 15 – 19 5,6 50 5 6 5 6 7 8 6 4 3

198 3 A – E Anna   Benešová Blues krajiny 3 – 4 44 – 51 5,1 46 4 6 4 5 6 5 5 4 7

65 4 A – F Anna   Benešová Dotek Magie 6 – 7 63 – 74 4,8 43 7 6 3 5 6 5 4 4 3

163 5 David  Šimůnek Zátiší 3 – 4 44 – 51 5,1 46 4 7 5 5 6 5 5 4 5

79 6 David  Šimůnek Zátiší 13 102 – 109 4,3 39 4 5 4 6 6 3 2 4 5

13 7 David  Šimůnek Krajina 2 20 – 28 5,4 49 5 7 5 7 5 5 5 4 6

63 8 David  Šimůnek Krajina 10 86 – 91 4,6 41 5 5 5 5 6 4 4 3 4

18 9 Marcela   Zuchová Mé krajiny 18 166 – 172 3,6 32 3 4 3 4 5 3 3 4 3

93 10 Marcela  Zuchová Poutníci 14 110 – 116 4,2 38 5 4 4 5 5 2 6 3 4

120 11 Marcela  Zuchová Okno navíc 11 – 12 92 – 101 4,4 40 4 5 4 6 5 4 5 4 3

129 12 A – E Marcela  Zuchová Jiný svět 6 – 7 63 – 74 4,8 43 4 8 2 5 6 3 7 3 5

71 13 Jitka  Prausová (NE)jasná 19 180 – 182 3,3 30 4 4 3 4 4 4 3 2 2

98 14 A – C Jitka  Prausová Déšť barev 15 117 – 127 4,1 37 4 5 3 6 5 3 5 3 3

188 15 Jitka  Prausová Hra na schovávanou 8 – 9 75 – 85 4,7 42 4 5 4 5 5 4 4 3 8

42 16 Jitka  Prausová Stromořadí 8 – 9 75 – 85 4,7 42 6 6 4 5 7 4 4 4 2

106 17 Karel  Bauer název fotografie nezadán 11 – 12 92 – 101 4,4 40 4 5 4 5 5 4 6 4 3

168 18 Karel  Bauer název fotografie nezadán 16 138 – 144 3,9 35 3 4 4 5 5 3 4 3 4

111 19 Karel  Bauer název fotografie nezadán 20 190 – 193 2,9 26 2 3 3 4 4 2 2 3 3

187 20 Karel  Bauer Portrét 5 61 – 62 4,9 44 2 5 5 5 5 6 4 5 7

     získané  body  celkem 797 83 105 77 103 108 81 88 70 82

Omega
Hradec  Králové





KDÚ  Trutnov
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

46 1 Jiří  Flídr Kaluž 7 – 10 52 – 60 5 45 5 6 5 6 6 4 3 4 6

115 2 Jiří  Flídr Klivie 17 128 – 137 4 36 3 4 4 6 5 8 1 3 2

175 3 Jiří  Flídr Plot 7 – 10 52 – 60 5 45 5 5 5 6 6 5 4 4 5

158 4 Lenka  Hurdálková Plátno 12 – 13 92 – 101 4,4 40 2 6 5 5 3 5 7 4 3

150 5 Lenka  Hurdálková Lampa 14 102 – 109 4,3 39 4 6 6 6 5 3 3 3 3

90 6 Lenka  Hurdálková Zašlá sláva 18 145 – 153 3,8 34 3 5 4 5 3 4 3 3 4

183 7 Lenka  Hurdálková Nenápadný 11 75 – 85 4,7 42 3 5 5 4 4 5 8 4 4

112 8 Ctibor  Košťál Kouzelný les 6 44 – 51 5,1 46 5 5 6 5 8 4 5 5 3

195 9 Ctibor  Košťál Krkonošská bouře 7 – 10 52 – 60 5 45 5 6 6 6 5 5 3 5 4

132 10 Ctibor  Košťál Vertikály 15 110 – 116 4,2 38 3 5 3 5 5 5 4 3 5

151 11 Petr  Líbal Bičovka americká 4 29 – 36 5,3 48 4 7 7 6 5 7 5 4 3

6 12 Petr  Líbal Kolibřík – letovka 2 4 – 6 6 54 4 7 7 7 6 7 5 5 6

173 13 Petr  Líbal Letka 5 37 – 43 5,2 47 6 7 5 6 4 5 5 4 5

186 14 Zbyněk  Šanc Himajále 1 1 2 – 3 6,1 55 5 8 6 6 7 7 6 4 6

197 15 Zbyněk  Šanc Himajále 2 7 – 10 52 – 60 5 45 5 7 5 5 5 5 5 4 4

21 16 Zbyněk  Šanc Himajále 3 3 15 – 19 5,6 50 5 6 6 7 6 6 5 5 4

159 17 Zdeněk  Vojáček Bílá vrána 12 – 13 92 – 101 4,4 40 3 5 6 6 4 6 3 4 3

27 18 Zdeněk  Vojáček Kůra – kur 20 173 – 179 3,4 31 2 3 4 5 3 5 2 3 4

61 19 Zdeněk  Vojáček Průnik 16 117 – 127 4,1 37 2 5 4 5 6 5 4 3 3

34 20 Zdeněk  Vojáček Struktury dřeva 19 166 – 172 3,6 32 2 3 5 5 4 5 2 3 3

     získané  body  celkem 849 76 111 104 112 100 106 83 77 80
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

74 1 Jiří  Chadima Jerzy Olek 7 – 8 110 – 116 4,2 38 4 4 4 5 4 5 5 4 3

1 2 Jiří  Chadima Jitka Válová 12 – 16 154 – 165 3,7 33 2 3 4 4 3 4 3 4 6

25 3 Jiří  Chadima Josef Fousek 9 – 10 117 – 127 4,1 37 3 4 4 5 4 5 3 4 5

116 4 Jiří  Chadima Michala Rocmanová 17 – 18 166 – 172 3,6 32 3 4 3 4 3 4 4 4 3

2 5 Dana  Ludvíčková Černá a bílá 17 – 18 166 – 172 3,6 32 2 5 4 4 4 5 3 3 2

142 6 Dana  Ludvíčková Osová souměrnost 12 – 16 154 – 165 3,7 33 2 5 3 4 6 5 3 2 3

83 7 Dana  Ludvíčková Proplétání 12 – 16 154 – 165 3,7 33 2 5 3 4 5 4 3 3 4

135 8 Dana  Ludvíčková Proud léčivé energie 12 – 16 154 – 165 3,7 33 2 5 3 4 5 5 5 2 2

45 9 Iva  Pavlátová Fragmenty města 1 2 – 3 6,1 55 6 6 4 7 8 7 5 4 8

76 10 Iva  Pavlátová Kompozice lila 5 – 6 92 – 101 4,4 40 4 5 3 5 7 5 3 3 5

137 11 Iva  Pavlátová Sen 2 37 – 43 5,2 47 6 6 4 6 8 7 3 4 3

184 12 Iva  Pavlátová Zrcadlení času 4 75 – 85 4,7 42 3 5 3 4 6 5 7 3 6

60 13 Rudolf   Němeček Kompozice 11 138 – 144 3,9 35 2 4 3 5 5 5 3 3 5

64 14 Rudolf   Němeček Dívka s květy 9 – 10 117 – 127 4,1 37 2 6 3 5 6 6 3 3 3

123 15 Rudolf   Němeček Mozek zlatokopa 20 194 2,8 25 2 4 4 3 2 4 1 2 3

128 16 Rudolf   Němeček Nezájem 12 – 16 154 – 165 3,7 33 2 5 3 5 3 5 4 3 3

35 17 Zdeněk  Šulc Historie dřeva 7 – 8 110 – 116 4,2 38 4 4 5 5 4 6 3 4 3

177 18 Zdeněk  Šulc Poslední led 19 183 – 185 3,2 29 1 4 4 4 3 5 3 3 2

36 19 Zdeněk  Šulc Rehek zahradní 3 52 – 60 5 45 5 6 7 6 5 7 2 4 3

86 20 Zdeněk  Šulc Ze hry Sen noci svatojánské 5 – 6 92 – 101 4,4 40 4 6 4 6 6 5 2 4 3

     získané  body  celkem 737 61 96 75 95 97 104 68 66 75

Frakce nezávislých fotografů
Nové Město nad Metují
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

68 1 David  Lechner Měsíční krajina 11 – 12 128 – 137 4 36 2 5 4 5 4 5 6 3 2

47 2 Pavel  Remeš Souznění 17 – 19 173 – 179 3,4 31 2 4 4 4 3 4 3 3 4

118 3 Lenka  Trčková Aranea 15 145 – 153 3,8 34 2 4 4 5 4 6 3 3 3

66 4 Miroslav  Pinďák V krajině 8 86 – 91 4,6 41 4 5 4 6 6 6 3 3 4

5 5 Pavel  Rabas Kouzlo světla 1 11 – 14 5,7 51 5 8 5 6 6 5 6 5 5

146 6 Veronika  Kolářová Odraz budoucnosti 5 61 – 62 4,9 44 5 7 4 6 6 5 4 4 3

143 7 Lenka  Trčková Táta ve vajíčku (Camera EGGscura) 17 – 19 173 – 179 3,4 31 3 4 5 4 3 4 4 2 2

55 8 Veronika  Kolářová Navěky Amen 16 154 – 165 3,7 33 2 6 4 4 2 5 3 3 4

88 9 Miroslav  Pinďák Kompozice 11 – 12 128 – 137 4 36 4 5 4 6 5 4 3 3 2

164 10 Martin  Křižka Clärchens 17 – 19 173 – 179 3,4 31 2 5 3 4 3 5 3 2 4

78 11 Pavel  Rabas Struktury tělesností 6 63 – 74 4,8 43 6 5 5 7 5 6 2 4 3

161 12 Lenka  Trčková Vládce zimy (Kyanotypie) 4 52 – 60 5 45 4 7 3 5 8 6 6 3 3

176 13 Miroslav  Pinďák Pocta světlu 13 – 14 138 – 144 3,9 35 3 5 4 5 5 5 3 3 2

9 14 Veronika  Kolářová Okno do duše 10 117 – 127 4,1 37 3 5 3 6 6 5 2 4 3

17 15 Pavel  Rabas Jaro přichází 7 75 – 85 4,7 42 4 6 4 6 5 6 4 4 3

94 16 David  Lechner Náhorní plošina 9 92 – 101 4,4 40 2 5 5 5 4 5 6 4 4

8 17 Lenka  Trčková Autoportrét bludičky 20 195 – 197 2,7 24 1 4 2 4 3 4 2 2 2

136 18 Pavel  Rabas Něznosti v Benátkách 2 – 3 29 – 36 5,3 48 6 7 6 7 7 5 4 3 3

105 19 Miroslav  Pinďák Vestigium 13 – 14 138 – 144 3,9 35 2 4 3 5 5 5 3 4 4

156 20 Petr  Šimoník A SAKA 2 – 3 29 – 36 5,3 48 3 5 8 5 6 7 7 4 3

     získané  body  celkem 765 65 106 84 105 96 103 77 66 63
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

50 1 A – C Zdeněk   Vích Ecce Homo 11 173 – 179 3,4 31 3 4 3 4 4 5 3 2 3

189 2 A – C Eva  Tylová Jarní melancholie 4 102 – 109 4,3 39 3 5 4 4 5 6 4 3 5

29 3 A – B Josef  Beran Lesní laguna 16 – 17 195 – 197 2,7 24 1 3 3 3 3 3 5 1 2

165 4 Dimitrolos  Krajčí Květenství 7 128 – 137 4 36 5 4 5 5 3 5 5 1 3

87 5 Dimitrolos  Krajčí Portus mortis 8 – 9 154 – 165 3,7 33 3 4 3 4 4 6 5 1 3

196 6 Jana  Vykydalová Albánie 8 – 9 154 – 165 3,7 33 2 5 7 4 2 5 2 3 3

58 7 Renata  Krátká Jezero 18 198 2,2 20 1 2 3 3 2 3 3 1 2

157 8 Karel  Hula Jinovatka 5 – 6 117 – 127 4,1 37 3 5 5 5 5 5 4 3 2

48 9 Eva  Tylová Lomená galerie 10 166 – 172 3,6 32 3 5 4 4 2 5 3 3 3

67 10 Renata  Krátká Měsíc 19 199 2,1 19 1 2 3 4 2 3 1 1 2

15 11 Renata  Krátká Něžná modrá 20 200 2 18 1 2 2 3 2 3 2 1 2

194 12 Eva  Tylová Okno do přírody 13 187 – 189 3 27 2 4 3 4 3 4 3 1 3

200 13 Jindřich  Flusek Přehrada 1 75 – 85 4,7 42 5 4 4 6 4 5 4 6 4

7 14 Radomír  Kratochvil Busta 5 – 6 117 – 127 4,1 37 4 4 4 6 4 5 4 3 3

20 15 Radomír  Kratochvil Maska 2 86 – 91 4,6 41 5 6 4 5 4 5 6 4 2

102 16 Radomír  Kratochvil Zahalení 3 92 – 101 4,4 40 3 4 3 6 3 5 7 5 4

40 17 Karel  Hula Topoly 14 – 15 190 – 193 2,9 26 1 3 4 3 3 4 4 1 3

52 18 Jana  Vykydalová Turecko 1 16 – 17 195 – 197 2,7 24 2 4 3 4 2 4 2 1 2

32 19 Jana  Vykydalová Turecko 2 14 – 15 190 – 193 2,9 26 2 3 3 4 2 4 3 2 3

149 20 Jindřich   Flusek Zátiší 12 186 3,1 28 3 4 3 5 3 4 2 1 3

     získané  body  celkem 613 53 77 73 86 62 89 72 44 57

Fotosekce Vlastivědné společnosti muzejní Olomouc
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

96 1 Zdeněk  Bureš Vysočina zasněná 1 – 2 7 – 10 5,9 53 6 7 6 6 6 7 7 4 4

84 2 Josef   Hasík V biopásech 4 29 – 36 5,3 48 4 6 6 6 7 6 6 3 4

113 3 Petr    Dlouhý Na vodě 20 173 – 179 3,4 31 2 4 4 3 4 4 5 2 3

75 4 Antonín  Vystrčil Noc úplňku 7 44 – 51 5,1 46 6 5 4 6 6 7 5 2 5

179 5 Jan  Volný Podzim s knihou 17 – 18 145 – 153 3,8 34 2 5 5 5 3 5 3 2 4

121 6 Zdeněk  Pachovský Vidím Tě 3 11 – 14 5,7 51 3 7 7 6 5 7 8 3 5

85 7 Josef   Mucha Norské molo 17 – 18 145 – 153 3,8 34 2 4 5 5 3 4 5 3 3

57 8 Vladimír   Trávníček Dolní hřbitov 16 138 – 144 3,9 35 3 4 4 5 4 5 4 2 4

62 9 Vojtěch   Zikmund Z cesty za světlem 14 – 15 128 – 137 4 36 3 4 5 5 4 5 3 3 4

44 10 Jiří   Rod Zima u Sněžného 5 – 6 37 – 43 5,2 47 4 7 6 6 5 6 4 4 5

126 11 Zdeněk  Bureš Z toulek Jimramovskem 13 117 – 127 4,1 37 2 5 5 4 5 5 6 1 4

160 12 Josef  Hasík V polích 8 52 – 60 5 45 4 5 6 6 5 6 6 3 4

104 13 Petr  Dlouhý Noční umělec 10 – 11 75 – 85 4,7 42 6 6 3 5 5 5 3 5 4

101 14 Antonín  Vystrčil Toulky Vysočinou 5 – 6 37 – 43 5,2 47 4 5 7 6 5 6 5 4 5

26 15 Jan  Volný Kovářovo řemeslo 9 63 – 74 4,8 43 4 5 5 5 4 5 7 4 4

178 16 Zdeněk   Pachovský Podzimní 1 – 2 7 – 10 5,9 53 5 7 6 6 7 8 5 4 5

108 17 Jiří   Hynek Po dešti 14 – 15 128 – 137 4 36 3 5 4 4 3 4 5 4 4

182 18 Vladimír   Trávníček Okna 10 – 11 75 – 85 4,7 42 3 4 4 5 5 6 6 5 4

170 19 Vojtěch   Zikmund Za zdí hřbitovní 19 166 – 172 3,6 32 3 5 4 4 3 4 3 3 3

103 20 Jiří   Rod O Vysočině 12 92 – 101 4,4 40 2 5 5 5 5 5 5 3 5

     získané  body  celkem 832 71 105 101 103 94 110 101 64 83

FK  Freeland
Žďár  nad  Sázavou
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1. ROČNÍK   INTERNETOVÉHO   MAPOVÉHO   OKRUHU

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

pořadí p.č. fotoklub součet 627 926 817 929 844 968 830 627 686 656

1. 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 934 I M O 116 106 121 116 130 106 75 92 72

6. 02 Sokol Mladá Boleslav 766 71 I M O 90 103 85 105 86 72 77 77

8. 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 739 60 99 I M O 101 82 100 97 58 70 72

2. 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 878 87 111 107 I M O 112 119 104 75 85 78

5. 05 Omega Hradec Králové 797 83 105 77 103 I M O 108 81 88 70 82

3. 06 KDÚ Trutnov 849 76 111 104 112 100 I M O 106 83 77 80

9. 07 Frakce nezávislých fotografů 737 61 96 75 95 97 104 I M O 68 66 75

7. 08 KFA Brumov Bylnice 765 65 106 84 105 96 103 77 I M O 66 63

10. 09  FS VSM Olomouc 613 53 77 73 86 62 89 72 44 I M O 57

4. 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 832 71 105 101 103 94 110 101 64 83 I M O









 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

1 110 Jan Halíř Cesta 02 Sokol Mladá Boleslav 6,2 56

2 – 3 186 Zbyněk Šanc Himajále 1 06 KDÚ Trutnov 6,1 55

2 – 3 45 Iva Pavlátová Fragmenty města 07 Frakce nezávislých fotografů 6,1 55

4 – 6 89 Martin Tománek Kostelík nad vesnicí La Valle 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 6 54

4 – 6 4 Oldřich  Výleta Ráno na rybníce 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 6 54

4 – 6 6 Petr Líbal Kolibřík – letovka 06 KDÚ Trutnov 6 54

7 – 10 82 Karel Slimáček Jihlavské horizonty 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,9 53

7 – 10 124 Oldřich  Výleta Valící se mlha z údolí 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,9 53

7 – 10 96 Zdeněk Bureš Vysočina zasněná 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,9 53

7 – 10 178 Zdeněk  Pachovský Podzimní 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,9 53

11 – 14 91 Vladimír Hůla Kolmo dolů 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,7 51

11 – 14 43 Oldřich  Výleta Strom 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,7 51

11 – 14 5 Pavel Rabas Kouzlo světla 08 KFA Brumov Bylnice 5,7 51

11 – 14 121 Zdeněk Pachovský Vidím Tě 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,7 51

15 – 19 155 Vladimír Hůla Trikolóra 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,6 50

15 – 19 109 Leoš Tůma Z dávných časů 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,6 50

15 – 19 37 Jaroslav  Šubert Deštivý večer 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,6 50

15 – 19 69 Anna  Benešová Transformace krajiny 05 Omega Hradec Králové 5,6 50

15 – 19 21 Zbyněk Šanc Himajále 3 06 KDÚ Trutnov 5,6 50

20 – 28 154 Milan Horký Kompozice 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,4 49

20 – 28 3 Lubomír Maštera Noční melodie 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,4 49

20 – 28 192 Karel Slimáček Lampionový průvod 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,4 49

20 – 28 49 Leoš Tůma Chmýří 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,4 49

20 – 28 12 Jan Halíř Chladné ráno 02 Sokol Mladá Boleslav 5,4 49

20 – 28 199 Zdeněk  Halíř Elegance architektury 02 Sokol Mladá Boleslav 5,4 49



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

20 – 28 181 Zdeněk  Halíř Na konci světa 02 Sokol Mladá Boleslav 5,4 49

20 – 28 147 Milan Ferov Anabel 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,4 49

20 – 28 13 David Šimůnek Krajina 05 Omega Hradec Králové 5,4 49

29 – 36 81 Vlasta Böhmová Za měsíční noci 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,3 48

29 – 36 41 Milan Horký Schodiště 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,3 48

29 – 36 139 Leoš Tůma Zátiší s jablkem 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,3 48

29 – 36 138 Milan Ferov Mrtvý les 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,3 48

29 – 36 151 Petr Líbal Bičovka americká 06 KDÚ Trutnov 5,3 48

29 – 36 136 Pavel Rabas Něznosti v Benátkách 08 KFA Brumov Bylnice 5,3 48

29 – 36 156 Petr Šimoník A SAKA 08 KFA Brumov Bylnice 5,3 48

29 – 36 84 Josef  Hasík V biopásech 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,3 48

37 – 43 134 Leoš Tůma Začátek babího léta 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,2 47

37 – 43 38 Miloslav Růžička Čimcarara čim čim čim 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 5,2 47

37 – 43 133 Martin Tománek V Dolomitech 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 5,2 47

37 – 43 173 Petr Líbal Letka 06 KDÚ Trutnov 5,2 47

37 – 43 137 Iva Pavlátová Sen 07 Frakce nezávislých fotografů 5,2 47

37 – 43 44 Jiří  Rod Zima u Sněžného 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,2 47

37 – 43 101 Antonín Vystrčil Toulky Vysočinou 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,2 47

44 – 51 174 Vladimír Holub Memento 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,1 46

44 – 51 166 Mirka Patočková Svítání 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5,1 46

44 – 51 70 Josef  Martínek Zrozený z ohně 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,1 46

44 – 51 80 Jaroslav  Šubert Linie 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,1 46

44 – 51 198 Anna  Benešová Blues krajiny 05 Omega Hradec Králové 5,1 46

44 – 51 163 David Šimůnek Zátiší 05 Omega Hradec Králové 5,1 46

44 – 51 112 Ctibor Košťál Kouzelný les 06 KDÚ Trutnov 5,1 46



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

44 – 51 75 Antonín Vystrčil Noc úplňku 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5,1 46

52 – 60 53 Karel Slimáček V bílém závoji 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5 45

52 – 60 172 Miloš  Buček Rašení 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5 45

52 – 60 46 Jiří Flídr Kaluž 06 KDÚ Trutnov 5 45

52 – 60 175 Jiří Flídr Plot 06 KDÚ Trutnov 5 45

52 – 60 195 Ctibor Košťál Krkonošská bouře 06 KDÚ Trutnov 5 45

52 – 60 197 Zbyněk Šanc Himajále 2 06 KDÚ Trutnov 5 45

52 – 60 36 Zdeněk Šulc Rehek zahradní 07 Frakce nezávislých fotografů 5 45

52 – 60 161 Lenka Trčková Vládce zimy (Kyanotypie) 08 KFA Brumov Bylnice 5 45

52 – 60 160 Josef Hasík V polích 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 5 45

61 – 62 187 Karel Bauer Portrét 05 Omega Hradec Králové 4,9 44

61 – 62 146 Veronika Kolářová Odraz budoucnosti 08 KFA Brumov Bylnice 4,9 44

63 – 74 10 Milan Horký Apokalypsa 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,8 43

63 – 74 148 Karel Slimáček Liptovské zore 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,8 43

63 – 74 30 Petr Švácha Křik 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,8 43

63 – 74 19 Petr  Volf Krajina pod Bezdězem 02 Sokol Mladá Boleslav 4,8 43

63 – 74 97 Zdeněk  Halíř Černé jezero 02 Sokol Mladá Boleslav 4,8 43

63 – 74 33 Jiří Pavlis No co koukáš je mi zima 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 4,8 43

63 – 74 92 Josef  Martínek Dobrosrdečný muž 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,8 43

63 – 74 152 Miroslav  Zavadil Podvečer na pastvinách 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,8 43

63 – 74 65 Anna  Benešová Dotek Magie 05 Omega Hradec Králové 4,8 43

63 – 74 129 Marcela Zuchová Jiný svět 05 Omega Hradec Králové 4,8 43

63 – 74 78 Pavel Rabas Struktury tělesností 08 KFA Brumov Bylnice 4,8 43

63 – 74 26 Jan Volný Kovářovo řemeslo 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4,8 43

75 – 85 141 Vladimír  Adamec Ranní mlhy 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,7 42



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

75 – 85 122 Miloš  Buček Chvíle zrození 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,7 42

75 – 85 77 Vilém  Klouba Úsměv dravce 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,7 42

75 – 85 188 Jitka Prausová Hra na schovávanou 05 Omega Hradec Králové 4,7 42

75 – 85 42 Jitka Prausová Stromořadí 05 Omega Hradec Králové 4,7 42

75 – 85 183 Lenka Hurdálková Nenápadný 06 KDÚ Trutnov 4,7 42

75 – 85 184 Iva Pavlátová Zrcadlení času 07 Frakce nezávislých fotografů 4,7 42

75 – 85 17 Pavel Rabas Jaro přichází 08 KFA Brumov Bylnice 4,7 42

75 – 85 200 Jindřich Flusek Přehrada 09  FS VSM Olomouc 4,7 42

75 – 85 104 Petr Dlouhý Noční umělec 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4,7 42

75 – 85 182 Vladimír  Trávníček Okna 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4,7 42

86 – 91 11 Lubomír Maštera Pavilon Nazgúl - Světová výstava 2050 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,6 41

86 – 91 153 Jan Halíř Prolínání 02 Sokol Mladá Boleslav 4,6 41

86 – 91 24 Roman Vápeník Ledovcová řeka 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 4,6 41

86 – 91 63 David Šimůnek Krajina 05 Omega Hradec Králové 4,6 41

86 – 91 66 Miroslav Pinďák V krajině 08 KFA Brumov Bylnice 4,6 41

86 – 91 20 Radomír Kratochvil Maska 09  FS VSM Olomouc 4,6 41

92 – 101 28 Vladimír  Adamec Dotek 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,4 40

92 – 101 120 Marcela Zuchová Okno navíc 05 Omega Hradec Králové 4,4 40

92 – 101 106 Karel Bauer název fotografie nezadán 05 Omega Hradec Králové 4,4 40

92 – 101 158 Lenka Hurdálková Plátno 06 KDÚ Trutnov 4,4 40

92 – 101 159 Zdeněk Vojáček Bílá vrána 06 KDÚ Trutnov 4,4 40

92 – 101 76 Iva Pavlátová Kompozice lila 07 Frakce nezávislých fotografů 4,4 40

92 – 101 86 Zdeněk Šulc Ze hry Sen noci svatojánské 07 Frakce nezávislých fotografů 4,4 40

92 – 101 94 David Lechner Náhorní plošina 08 KFA Brumov Bylnice 4,4 40

92 – 101 102 Radomír Kratochvil Zahalení 09  FS VSM Olomouc 4,4 40



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

92 – 101 103 Jiří  Rod O Vysočině 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4,4 40

102 – 109 180 Iva Benešová Island 02 Sokol Mladá Boleslav 4,3 39

102 – 109 107 Zdeněk  Halíř Cesta 02 Sokol Mladá Boleslav 4,3 39

102 – 109 144 Miloslav Růžička Sojka obecná (Garrulus glandarius) 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 4,3 39

102 – 109 140 Jan Fojtík Modrovous 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 4,3 39

102 – 109 59 Josef  Buček V podloubí 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,3 39

102 – 109 79 David Šimůnek Zátiší 05 Omega Hradec Králové 4,3 39

102 – 109 150 Lenka Hurdálková Lampa 06 KDÚ Trutnov 4,3 39

102 – 109 189 Eva Tylová Jarní melancholie 09  FS VSM Olomouc 4,3 39

110 – 116 131 Zdeněk  Chytka U okna 02 Sokol Mladá Boleslav 4,2 38

110 – 116 185 Jan Halíř Dolomity 02 Sokol Mladá Boleslav 4,2 38

110 – 116 162 Josef  Buček Příroda je nezničitelná 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,2 38

110 – 116 93 Marcela Zuchová Poutníci 05 Omega Hradec Králové 4,2 38

110 – 116 132 Ctibor Košťál Vertikály 06 KDÚ Trutnov 4,2 38

110 – 116 74 Jiří Chadima Jerzy Olek 07 Frakce nezávislých fotografů 4,2 38

110 – 116 35 Zdeněk Šulc Historie dřeva 07 Frakce nezávislých fotografů 4,2 38

117 – 127 114 Petr  Volf Na treku 02 Sokol Mladá Boleslav 4,1 37

117 – 127 31 Iva Benešová Dánsko 02 Sokol Mladá Boleslav 4,1 37

117 – 127 23 Milan Ferov Zasněná 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,1 37

117 – 127 98 Jitka Prausová Déšť barev 05 Omega Hradec Králové 4,1 37

117 – 127 61 Zdeněk Vojáček Průnik 06 KDÚ Trutnov 4,1 37

117 – 127 25 Jiří Chadima Josef Fousek 07 Frakce nezávislých fotografů 4,1 37

117 – 127 64 Rudolf  Němeček Dívka s květy 07 Frakce nezávislých fotografů 4,1 37

117 – 127 9 Veronika Kolářová Okno do duše 08 KFA Brumov Bylnice 4,1 37

117 – 127 157 Karel Hula Jinovatka 09  FS VSM Olomouc 4,1 37



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

117 – 127 7 Radomír Kratochvil Busta 09  FS VSM Olomouc 4,1 37

117 – 127 126 Zdeněk Bureš Z toulek Jimramovskem 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4,1 37

128 – 137 169 Milan Horký Oko 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4 36

128 – 137 119 Ladislav Dvořák Ve vinici 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 4 36

128 – 137 95 Ladislav Dvořák Sahara 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 4 36

128 – 137 171 Miloš  Buček Zahledění 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4 36

128 – 137 115 Jiří Flídr Klivie 06 KDÚ Trutnov 4 36

128 – 137 68 David Lechner Měsíční krajina 08 KFA Brumov Bylnice 4 36

128 – 137 88 Miroslav Pinďák Kompozice 08 KFA Brumov Bylnice 4 36

128 – 137 165 Dimitrolos Krajčí Květenství 09  FS VSM Olomouc 4 36

128 – 137 62 Vojtěch  Zikmund Z cesty za světlem 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4 36

128 – 137 108 Jiří  Hynek Po dešti 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 4 36

138 – 144 54 Antonín Nádvorník Konipas luční 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,9 35

138 – 144 56 Ladislav Dvořák Poštolka 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,9 35

138 – 144 168 Karel Bauer název fotografie nezadán 05 Omega Hradec Králové 3,9 35

138 – 144 60 Rudolf  Němeček Kompozice 07 Frakce nezávislých fotografů 3,9 35

138 – 144 176 Miroslav Pinďák Pocta světlu 08 KFA Brumov Bylnice 3,9 35

138 – 144 105 Miroslav Pinďák Vestigium 08 KFA Brumov Bylnice 3,9 35

138 – 144 57 Vladimír  Trávníček Dolní hřbitov 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 3,9 35

145 – 153 72 Božena Musilová Cukrovaná nad Berounkou 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,8 34

145 – 153 167 Jan Fojtík Možná podoba múzy 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,8 34

145 – 153 14 Jiří Pavlis Zlaté vlasy 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,8 34

145 – 153 191 Bohumil  Kabeš Ledňáček říční 04 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 3,8 34

145 – 153 99 Anna  Benešová Barevný akcent 05 Omega Hradec Králové 3,8 34

145 – 153 90 Lenka Hurdálková Zašlá sláva 06 KDÚ Trutnov 3,8 34



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

145 – 153 118 Lenka Trčková Aranea 08 KFA Brumov Bylnice 3,8 34

145 – 153 179 Jan Volný Podzim s knihou 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 3,8 34

145 – 153 85 Josef  Mucha Norské molo 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 3,8 34

154 – 165 127 Iva Benešová Kuba 02 Sokol Mladá Boleslav 3,7 33

154 – 165 73 Iva Benešová Indie 02 Sokol Mladá Boleslav 3,7 33

154 – 165 22 Ladislav Dvořák Motýl 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,7 33

154 – 165 190 Svatopluk Malík Na Zhůří vstává den 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,7 33

154 – 165 1 Jiří Chadima Jitka Válová 07 Frakce nezávislých fotografů 3,7 33

154 – 165 142 Dana Ludvíčková Osová souměrnost 07 Frakce nezávislých fotografů 3,7 33

154 – 165 83 Dana Ludvíčková Proplétání 07 Frakce nezávislých fotografů 3,7 33

154 – 165 135 Dana Ludvíčková Proud léčivé energie 07 Frakce nezávislých fotografů 3,7 33

154 – 165 128 Rudolf  Němeček Nezájem 07 Frakce nezávislých fotografů 3,7 33

154 – 165 55 Veronika Kolářová Navěky Amen 08 KFA Brumov Bylnice 3,7 33

154 – 165 87 Dimitrolos Krajčí Portus mortis 09  FS VSM Olomouc 3,7 33

154 – 165 196 Jana Vykydalová Albánie 09  FS VSM Olomouc 3,7 33

166 – 172 39 Petr  Volf Sklizeno a zabaleno 02 Sokol Mladá Boleslav 3,6 32

166 – 172 18 Marcela  Zuchová Mé krajiny 05 Omega Hradec Králové 3,6 32

166 – 172 34 Zdeněk Vojáček Struktury dřeva 06 KDÚ Trutnov 3,6 32

166 – 172 116 Jiří Chadima Michala Rocmanová 07 Frakce nezávislých fotografů 3,6 32

166 – 172 2 Dana Ludvíčková Černá a bílá 07 Frakce nezávislých fotografů 3,6 32

166 – 172 48 Eva Tylová Lomená galerie 09  FS VSM Olomouc 3,6 32

166 – 172 170 Vojtěch  Zikmund Za zdí hřbitovní 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 3,6 32

173 – 179 100 Svatopluk Malík Budoucí lesy mají jasno 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,4 31

173 – 179 27 Zdeněk Vojáček Kůra – kur 06 KDÚ Trutnov 3,4 31

173 – 179 47 Pavel Remeš Souznění 08 KFA Brumov Bylnice 3,4 31



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

173 – 179 143 Lenka Trčková Táta ve vajíčku (Camera EGGscura) 08 KFA Brumov Bylnice 3,4 31

173 – 179 164 Martin Křižka Clärchens 08 KFA Brumov Bylnice 3,4 31

173 – 179 50 Zdeněk  Vích Ecce Homo 09  FS VSM Olomouc 3,4 31

173 – 179 113 Petr   Dlouhý Na vodě 10 FK Freeland Žďár nad Sázavou 3,4 31

180 – 182 130 Zdeněk  Chytka Hydrant 02 Sokol Mladá Boleslav 3,3 30

180 – 182 117 Jiří Hyka Ten co potěší 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,3 30

180 – 182 71 Jitka Prausová (NE)jasná 05 Omega Hradec Králové 3,3 30

183 – 185 51 Božena Musilová Dvojitá cesta blesku 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,2 29

183 – 185 16 Antonín Nádvorník Všechno vidím 03 FOTOKLUB BEROUN - FKB 3,2 29

183 – 185 177 Zdeněk Šulc Poslední led 07 Frakce nezávislých fotografů 3,2 29

186 149 Jindřich  Flusek Zátiší 09  FS VSM Olomouc 3,1 28

187 – 189 125 Zdeněk  Chytka Boleslavský hrad 02 Sokol Mladá Boleslav 3 27

187 – 189 193 Zdeněk  Chytka Letadlo Metoděj 02 Sokol Mladá Boleslav 3 27

187 – 189 194 Eva Tylová Okno do přírody 09  FS VSM Olomouc 3 27

190 – 193 145 Petr  Volf Pokáceno 02 Sokol Mladá Boleslav 2,9 26

190 – 193 111 Karel Bauer název fotografie nezadán 05 Omega Hradec Králové 2,9 26

190 – 193 40 Karel Hula Topoly 09  FS VSM Olomouc 2,9 26

190 – 193 32 Jana Vykydalová Turecko 2 09  FS VSM Olomouc 2,9 26

194 123 Rudolf  Němeček Mozek zlatokopa 07 Frakce nezávislých fotografů 2,8 25

195 – 197 8 Lenka Trčková Autoportrét bludičky 08 KFA Brumov Bylnice 2,7 24

195 – 197 29 Josef Beran Lesní laguna 09  FS VSM Olomouc 2,7 24

195 – 197 52 Jana Vykydalová Turecko 1 09  FS VSM Olomouc 2,7 24

198 58 Renata Krátká Jezero 09  FS VSM Olomouc 2,2 20

199 67 Renata Krátká Měsíc 09  FS VSM Olomouc 2,1 19

200 15 Renata Krátká Něžná modrá 09  FS VSM Olomouc 2 18




